
01/03/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2020 - UASG 193002 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2020 - UASG 193002 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-19/2020-uasg-193002-294680263 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/12/2020 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Departamento Nacional de Obras Contra as Secas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2020 - UASG 193002

Nº Processo: 59400002285202013.

INEXIGIBILIDADE Nº 4/2020. Contratante: DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS -CONTRA AS

SECAS. CNPJ Contratado: 07797967000195. Contratado : NP CAPACITACAO E SOLUCOES -TECNOLOGICAS

LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializadapara fornecimento de senha de acesso à ferramenta

de pesquisas e comparação de preços pelaAdministração Pública denominada BANCO DE PREÇOS.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 15/12/2020 a 15/12/2021. Valor Total: R$8.700,00. Fonte:

100000000 - 2020NE800351. Data de Assinatura: 15/12/2020.

(SICON - 16/12/2020) 193002-11203-2020NE800179

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


